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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

 

Dotyczy: postępowania Wykonanie bezwykopowych robót remontowych kanalizacji 
ogólnospławnej umiejscowionej w ul. Usługowej, Wieniawskiego oraz w ul. Niepodległości  
w Stargardzie, znak sprawy: NP-ZPS-8/2025 
 

 

W dniu 21 marca 2024 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SWZ. Działając  

na postawie § 26 ust. 1 i 4 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard 

Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

wyjaśnia co następuje:  

 

1. W związku z rozbieżnościami w zapisach dokumentacji projektowej, prosimy o potwierdzenie, że 

prawidłowe jest rozumowanie Zamawiającego, że do remontu przeznaczonych jest łącznie 10 sztuk 

studni kanalizacyjnych, a nie jak wskazano w zakresie zamówienia – 9 sztuk? 

Zgodnie z zapisami dokumentacji (Złącznik nr 1 – Specyfikacja Techniczna, pkt 1.1.) renowacji 

podlega m. in. odcinek kanalizacji ogólnospławnej U6-U8 w ul. Usługowej, podczas gdy w tabeli nr 

2 – „zestawienie studni do remontu” do renowacji wskazano 9 sztuk studni kanalizacyjnych - bez 

uwzględnienia studni U8. 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie powyższej rozbieżności i ewentualną zmianę zapisów 

dokumentacji przetargowej. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie ze specyfikacją techniczną do renowacji przeznaczonych jest  

9 szt. studni kanalizacyjnych. 

 

2. Czy Zamawiający posiada filmy z inspekcji CCTV? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający posiada inspekcję w zakresie ul. Usługowej i ul. Niepodległości – Brzechwy.  

Inspekcje są dostępne do wglądu i ewentualnego przegrania w siedzibie Wód Miejskich Stargard 

Sp. z o.o.  

 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. 

 


